Şah İbrahimli Dedeler Mezirme ve Kangal’ın Ma-
maş, Tokat, Arguvan’da bulunurlar. Sözlü geleneğe göre Şah İbrahim Velî, Anadolu
Aleviliği’nin tarihsel gelişiminde önemli bir yere sahip olan Erdebil ocağının kuru-
cusu Şeyh Safiyyüddin (732/1334)’in soyundan gelmiştir. Erdebil’de doğup büyü-
yen Şah İbrahim Velî’nin babası Hoca Ali (832/1429)’den, dedesi Sadreddin Musa
(795/1393)dan ilim ve eğitim almışlar, kendisi de bu çevrede yetişmiştir (Birdoğan,
1995: 194-199).

Bu yüzden Erdebil tekkesinin Şah İbrahim Velî ocağı üzerinde ciddi bir etkisi-
nin olduğu görülmektedir.